F affinaiam per. ip[am Bratam ,ficut ipfa fira-
ta iacet , @ currit ufque ad viam, qua itur
ad Ecclefiam Santiac Maviac dc Luogoton
werfus Cafirum Florentinam ad pedem podii

cofiac de Muslca ;, & ab inde afque ad flu-
- o vium
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vism Elfac ficut iacet qunacdam fovea , fen
foflella vel via wfque in firata, qua itxr allz
Dogana, & cft quacdam viottola qua itur ad
molendinum plebis de Caiano ; pariter in flu-
vium Eccleftac pey ditta confinia , (8 loca
fieri fecerunt plares morellas, & palos figi,
loco terminorum & confinium inter diltum Com-
wune Caftri Florentini , & Sanlti Miniatis,
@ pro terminis , & confinibus diflas morels
las poni , & palos figi fecerunt praefentibus .
teflibus Maffeo Pieri nuntio , Gherardino
Davanzati , & Ser Joannc , & Ser Alas
manno Not : :
Dic XV 1. Otobris. Hacc eft termina-
tio y & immiffio terminorum , & conflructio
morcllarum fallavam inter diffrictum Com-
wunis Florentiac ex una parte , @ diftrittum
Sanlti Miniatis ex altera parie, inter terris
torium Communism de Gambaffi , & Monta-
ionis per ditum Cambium , & Ser Bonaiutum
ex una parte pro Communi Florentine , &
pracfaros Dominos ‘Gherardinum Mdicem
Gbhadiferrum 5 Bindum , & Alcherolam, &
Ser Tommaftum pro Communi Sanfli Minia-
tis ex altera parte concorditer. In primis &
loco Ebulac [urfum wverfus Levantem ficut
trabir {8 iacet gquidam botrus , feu foffasele
lus , ufque ad capur cuinsdam bofechersi, ver-.
fus podium de Allione “propeer vallem , qnae
dicitnr Aqua bona, @ a podio de Allione.,
‘ H:2 wfque
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ufque in viam fitam in diflo podio propes
guamdam arborem. fen oppinm Guiduccii cu-
jusdam Arvighi per xxv. brachia vel quafi ;
{8 ab inde -in anséa ficut -trabis , @ iaces
quacdam vallis fita in diéto loco , quae mistit
aquam in foffato , feu botro , qui cft inter
willam de Figbino , & filvam de Ritondolo,
¢t ficut trabit , ¢t iaces_ipfe follatus ufque 4
frve prope Ceaflellare o feu Caftellaccium 5 et
ab inde in antea [icwt trabit inter terram
Coftiam refle ad balneum de Fighino , & ab
ipfo balnco in antea refle ufque ad podium

Becchariae , ficut trabit , & iacet fofla inter

servam filiorum Pallamontis ; & filioram_

Albizzi @& ficut irabis dilta foffa , ufque

ad foffatum del Canilein capie ipfins foffac ,

@ ufque ad’ quemdam foffatellam pofirum in

campo serrac -Micbaelis Doui recte ufque ad
+, podium Airiane s & & podio Arriano reite 5
- #fque ad gquamdam - arborem pinus Lotserii

cuiusdam Bonifatii- fitam in-valle dcla Lama

« la Cartalla, & ab ipfa pinu reflo tramite,
afque ad quamdam planitam olivaram , olim

Nouccii Albizti prope.capanpam ipfins Nuccii

pofitam in Yonre Vivola & ab illa-planta

olivarum reclo ufque ad ulmos plebis Sancli

Regoli ; pofitas-in plano de. Comrni s flve

ibi prope s G.ab. ipfis. wimis.refle, ufque ad.

Jocum de.le Serve : in-quibus locis bac- dic |

ac

factac fuerins: plures marellae s per hon;zm. |
R S
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de Gambaffi 'y de voluntate diclorum Officiae?
lium , pracfentibus tcflibus , quando difta
concordia , @3 terminatio falla fuit , Maffio -
Pieri , @ Gberadino Davanzati de Flo- -
remtia , @3 Ser Parigio Not. de Podio Bo-
nizii , @@ Gberuccio, & Cambio Michaelis de
Gambafli , © aliis plaribus. ‘

Die wigefimo feptimo Octobris pracdifti
Cambius o & Scr Bomaiutus invencrunt terre-

wum S locum y in quo & ubi fuit Burgus San-
&i Genefii , pertinentem ad Commune Floren-
‘tiar effe per longitudinem ex parte Septemtrio- -
nis-brachia DCCLXXXX. ad rectum bra-
chium Florentinum ; @& ex parte podii San-
&1 Miniatis, [ew Meridici, brachia DCCXX.
ad praeditam menfuram ; @ ex parte Po-
nentis brachia CDXL. ad praediflam men-
Juram . Jtem invencrunt terrvitorium dicti Bur-
gi fic effe undigue confinatum. Aparte Le-
vantis eft flumen Elfae; a parte Septemtrio-
nis o eft flamen Arni , et a flumine Elfac, fi-
cus trabit - via y qua itur verfus caltum filio-
rem Domini Malpilli , qui fuit Lodrighi ,
et ab inde reéta lincaufque ad viam de Cerre
@ ab inde ficur trabit ufque ad domum Bo-
naventurae Ezzoli ; @& ab inde ficus trabic -
wfque ad domum quae olim fuit Bonaiuntac
& fratyum filiorum de lo Strenna , quae bo-
diceft baereaum Corf de Pagnana ; & ex par-.
tePonentis ,ficutiacet , & trabit via de Trepeze
: H3 zanoy
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‘gano, ufque ad domum olim Bonfiglioli , quac
bodic ¢t Lozzarini , & ficut trahit ufque
ad domum- Ronconis , vel ibi prope ; 8 ab
inde ficut trabit relle ad podium Sanili An-
g¢li y & ab inde ufque ad locum de Tervalba o
¢t ab inde ufque ad locum de Campoallerte
et ufque ad rivam de Riodi , qui caput
facit -in firara prope domum. Infeltorum. , &
redit ad. fluvium Elfac ; infra quod terri-
torium itur per firatam Pifanam. , feu qua.
stur  Pifas ; ex alia. parie. é'l'faa verfus
Levantem cff - tervitorium. -Bargi Sanftac.
Floris o a. difle territerio ulira ufque ad.
flumen Arni invenitur mediare , @ ¢ffe pro
vero & antiguo confine flamen Elfae inter di-
riCtwm. Communis Florentiac ex parse Le-
wantis ex una parte , @ diftrilam Sanili
Miniatis ex parte Ponentis cx altera parte.
Die vigefimo oftave Oftobris millefime
ducentefimo nomagefimo [eptimo indictione un-
decima , Cambins. Aldobrandini , @ Baona-
. iutus praedili , swvencrunt in servitorio Burgi
Sanftac Floris a ponte Elfac pofiti propes
ipfum Burgum verfus Levantem nfque ad lo-
sum five claffum ubi fuit. domus Sobilic , me-
_diare & cffe pro vero antiquo confine inter co-
mitatum Commanis Florentiac ex una. parte ,
@ Commune Santti Miniatis- ex alscra parie
Pumen, Elfac. )
- I Dis